АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ПИРОГОВКА»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      23.08.2013г.                                                                                № 15

О доведении и поддержании уровня средней заработной платы работников муниципального учреждения культуры МКУК «Дом культуры администрации МО «Село Пироговка»

          Во исполнение распоряжения Правительства Астраханской области от 26.02.2013г.№ 82-П «О мерах по реализации Указа президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597», в соответствии с Распоряжением администрации муниципального образования «Ахтубинский район»
 «О доведении и поддержании уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район» до уровня средней заработной платы по Астраханской области» от 19.08.2013г. № 350-р и в целях увеличения размера средней заработной платы работников культуры:
         1. Директору МКУК «Дом Культуры» администрации МО «Село Пироговка» Степкиной В.Д. :
        1.1. Принять меры по доведению средней заработной платы работников  МКУК «Дом культуры» администрации МО «Село Пироговка» до 51,6% к средней по экономике региона за счет средств бюджета 90 % МО «Ахтубинский район», 10% МО «Село Пироговка».
       1.2. Ежемесячно осуществлять мониторинг средней заработной платы работников культуры и представлять полученные сведения в финансовое управление МО «Ахтубинский район».
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Заведующей сектором по общим вопросам администрации МО «Село Пироговка» Болговой М.Н. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Село Пироговка».
    4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.07.2013г.

       Глава МО «Село Пироговка»                           А.М. Дьяченко